GOOSER
IEC 61850 Prüfsystem
▪▪ Ermöglicht zuverlässiges Prüfen von GOOSE
Relaisfunktionen mit Hilfe eines beliebigen
konventionellen Relaisprüfgeräts
▪▪ Bedienerfreundlich
▪▪ Getrennte LAN-Schnittstellen für Schalt
stationen-Busleitung und PC – Sicherer

GOOSER
IEC 61850 Prüfsystem
Bestellangaben
Artikel Art. Nr.
GOOSER  Tragbare Version
Inkl. PC-GOOSER CL-19000
GOOSER  Tragbare Version
Inkl. PC-GOOSER, Ethernet-Kabel 2 m (GA-
00982), Ethernet-Kabel 10 m (GA-00984), USB-
Speicherstick, Kabelsatz für GOOSER Prüfkabel
(GA-00020) und Tasche (GD-00215) CL-19090
GOOSER  Tragbare Version
Ink. PC-GOOSER, Ethernet-Kabel 2 m (GA-00982),
Ethernet-Kabel 10 m (GA-00984), USB-Speicher-
stick, Kabelsatz für GOOSER Prüfkabel (GA-00020)
und Koffer (GD-00500) CL-19091
GOOSER  19-Zoll-Version für Gestellmontage
Inkl. PC-GOOSER CL-19005
GOOSER  19-Zoll-Version für Gestellmontage
Inkl. PC-GOOSER, Ethernet-Kabel 2 m (GA-00982),
Ethernet-Kabel 10 m (GA-00984), USB-Speicher-
stick, Kabelsatz für GOOSER Prüfkabel (GA-00020)
und Koffer (GD-00500) CL-19095
Artikel Art. Nr.
Optional
Elektrischer / Lichtwellen-Ethernet-Konverter
– (RJ45)/(ST)  Standard Mehrfachmodus HC-04260
LWL-Kabel, 5 m, ST-ST GA-00986
LWL-Kabel, 5 m, LC-ST GA-00987
Kabelsatz für GOOSER Prüfkabel
Bananenstecker, 2p tp schwarz (Bügel) - 3 St.
Prüfkabel rot, 0,25 m - 10 St.
Prüfkabel schwarz, 1 m- 5 St.
Prüfkabel rot, 1 m - 5 St. GA-00020
Ethernet-Kabel, 2 m, nicht abgeschirmt, über-
kreuzt, rot GA-00982
Ethernet-Kabel, 3 m, abgeschirmt, gerade, grau GA-00985
Ethernet-Kabel, 10 m, abgeschirmt, gerade, grau GA-00984
UK
Archcliffe Road Dover
CT17 9EN England
T +44 (0) 1304 502101
F +44 (0) 1304 207342
WEITERE TECHNISCHE VERKAUFSBÜROS
Valley Forge USA, Norristown USA,
Toronto KANADA, Täby SCHWEDEN,